
PARCOURS oficiālajos Baltijas valstīs veiktajos 
izmēģinājumos izceļas ar īpaši labu augu veselību 
un stabiliem ražas rezultātiem, demonstrējot labas 
adaptēšanās spējas nelabvēlīgākos klimatiskajos 
apstākļos.

PARCOURS oficiālajos izmēģinājumos pārliecina ar 
efektīvu attīstību pirms ziemas iestāšanās, kas nodrošina 
iespēju izvēlēties vidēji vēlus sējas datumus. Pateicoties 
labai ziemcietībai, hibrīds PARCOURS  ir uzticams 
risinājums pat skarbākos audzēšanas apstākļos. 
Pievilcīgās hibrīda priekšrocības ietver: labu noturību 
pret veldri un lauka izturību pret slimībām, vidēju 
nogatavošanās laiku un augstu eļļas saturu, un sēklu 
ražu. PARCOURS izceļas ar augstu izturību un ziemcietību 
pat izaicinošos klimatiskajos apstākļos, tādējādi ir īpaši 
ieteicams hibrīds audzēšanai 2021. gadā.

Praktizēšanās iespēja.

PARCOURS 
 k Sēšanas termiņš no 

vidēji agri līdz vēlam.

 k Labi adaptējas, 
pateicoties augstai 
ziemcietībai 
kontinentālajā klimatā.

 k Laba auga veselība 
augs tākai ražas 
stabilitātei.

 k Laba noturība pret 
veldrēšanos.

 k Augsts eļļas saturs.   

Auga augstums, cm

PARCOURS KĀ „LIELĀ TIPA” ŠĶIRNE 
NODROŠINA LABU IZPILDĪJUMU UN 
RAŽAS STABILITĀTI

Re
l. 

ra
ža

, %

AVOTS: RAPOOL Baltic izmēģinājums 
pēc reģistrācijas 2020. gadā. Šķirnes 
(n) = 13 hibrīdi, kontroles = MERCEDES, 
MENTOR un PHOENIX CL n = 3 lok. 
(Vīlande, Kauņa un Jelgava)  rel. 100 
% = 5,48 t/ha.

JAUNUMS

 DROŠA
AUDZĒŠANA

ZIEMCIETĪBA EĻĻAS 
RAŽA

Maza/agra/ 
viegla/zema Vidēja

Augsta/
vēla/ liela/

augsta

Sēklu raža      

Eļļa saturs      

Min. augsnes apstrāde      

Sēšanas datums      

Piemērotība augsnes 
tipiem      

Auga garums      

Sausuma stresa 
noturība      

Izkulšana      

85

90

95

115 

110 

105 

100 

120 125 135130 145140 150 155 160

PARCOURS


